
Uchwała Nr  XXVIII / 205 /2020 

Rady Gminy Barciany 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie:  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie przetargu 
nieograniczonego 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j.  
z dnia 21 kwietnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Rady 
Gminy Barciany nr XV/119/2015 z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego rok 2016 
poz. 1864 ) - RADA GMINY BARCIANY uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie  przetargu nieograniczonego następującej 
nieruchomości o cenie wywoławczej powyżej 150 tysięcy złotych : 
- działka niezabudowana nr 84/1 o pow. 1,0522 ha ( RIIIa-0,74 ha, RIIIb – 0,3122 ha) KW 
OL1K/00001807/3.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 


